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METABOX s sistemom 
BLUMOTION
Enostavno. Dobro. Zanesljivo.
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Gibanje je optimiranje
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Program METABOX. 
Kakovostna celota z nekaj  
komponentami

Nežno in tiho zapiranje pohištva – to v lastnem domu ceni vedno več ljudi.
Zdaj je udobje sistema BLUMOTION na voljo tudi za sistem METABOX. Tako vašim  
strankam nudite kakovosten in hkrati ekonomičen sistem z le nekaj sestavnimi deli.
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Udobje pri zapiranju BLUMOTION.  
BLUMOTION prinaša nežno in tiho 
zapiranje v sistem METABOX
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Neštetokrat preverjeno funkcijo BLUMOTION zdaj lahko uporabite tudi pri sistemu METABOX:  
s tem se predali vedno zapirajo nežno in tiho – neodvisno od sile pri zapiranju in teže shranjenih 
predmetov.

BLUMOTION za sistem METABOX je narejen posebno za predale z delnim izvlekom in s skupno 
obremenitvijo 25 kg – za optimalno delovanje in izjemno udobje pri zapiranju. Kljub izjemni  
zmogljivosti blaženja se predali in odpirajo brez težav.

Izjemno praktično in ekonomično: do širine omare 900 mm potrebujete samo eno enoto sistema 
BLUMOTION.
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METABOX-BLUMOTION. 
Popolna dvojica.
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BLUMOTION

Z70.0320

Z70.0320

Z70.0320

Sistem BLUMOTION s sojemalnikom v kremno beli barvi (CW), 
priporočamo za stranice v kremno beli barvi

Sistem BLUMOTION s sojemalnikom v beli barvi (WGR),  
priporočamo za stranice iz bele barve

Sistem BLUMOTION s sojemalnikom v belosivi barvi (WGR),  
priporočamo za stranice iz belega aluminija

Ohišje BLUMOTION je vedno belosive barve.

BLUMOTION in integriran sistem BLUMATIC skupaj delujeta optimalno. Tako poskrbita za 
nežno in tiho zapiranje ter varno zatiskanje. Sistem BLUMOTION je združljiv z vsemi delnimi 
izvleki sistema METABOX v višinah N, M, K, H do skupne obremenitve 25 kg.

Številka izdelka
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Kakovost sistema METABOX. 
Vsakdanje delo v kuhinji določa 
naše zahteve po kakovosti.
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447

100.000 odpiranj in zapiranj: to je le eno 
od številnih testiranj, ki jih morata sistema  
METABOX in BLUMOTION uspešno 
prestati v naših testnih laboratorijih. Naši 
izdelki morajo konec koncev prenesti 
številne obremenitve v kuhinji in zago-
tavljati užitek skozi celotno življenjsko 
dobo pohištva.

METABOX predstavlja najboljše lastnosti 
poteka in izjemno stabilnost – tudi pri 
visokih stalnih obremenitvah. Kakovost 
se kaže tudi v podrobnosti: tako je vsak 
sistem METABOX opremljen z zaustavi-
tvijo izvleka, ki ga lahko uporabljate tudi 
kot zaporo – npr. pri uporabi rezalnika 
kruha.

Vsakdanje delo v kuhinji določa naše  
zahteve po kakovosti

METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Vodilo sistema METABOX. 
Zelo dobre lastnosti poteka 
in zanesljiva stabilnost.
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K dobrim lastnostim poteka še posebej  
veliko doprinesejo zapiralne ročice plastičnih 
drsnih valjčkov. Sistem METABOX izenači 
tolerance pri obdelavi do 2 mm. Tako je 
zagotovljeno, da sistem METABOX vedno 
teče lahko in brez zatikanj.

Izbira zelo trdih materialov in skrbna 
obdelava omogočata najboljše vrednosti 
stabilnosti – in to do največje dinamične 
skupne obremenitve 25 kg.

Predale sistema METABOX lahko zelo enostavno vstavite in snamete.  
To olajša montažo in poenostavi čiščenje predalov.

Izenačitev tolerance se izvede na levi strani omare.  
Na desni strani maske se stransko in stabilno vodi predal.

Zelo dobre lastnosti poteka in zanesljiva stabilnost METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Dizajn sistema METABOX. 
Številne možnosti z univerzalnim 
dizajnom.
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Višina stranice predala N (54 mm)

Višina stranice predala K (118 mm)

Višina stranice predala M (86 mm)

Višina stranice predala H (150 mm)

Kljub temu da program METABOX  
zajema le nekaj komponent, vam daje 
veliko svobode: zaradi različnih širin 
omar, višin in dolžin stranic predalov  
lahko izvedete najrazličnejše uporabe. 
Pri oblikovanju predala imate navoljo 
enojno stranico predala ali enostenski 
BOXSIDE. Vam – in vašim strankam –  
je na voljo tudi več barvnih možnosti.

Standardno so stranice kremno bele barve 
(RAL 9001); po naročilu pa so stranice na 
voljo tudi v beli in sivi barvi (RAL 9006).

 ▬ Višine stranic: N (54 mm), M (86 mm), K (118 mm), H (150 mm)
 ▬ Nazivne dolžine: od 270 do 550 mm

Sistem METABOX je na voljo, ...

Številne možnosti z univerzalnim dizajnom METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Predal METABOX.  
Vsepovsod dobra in  
hitra uporaba.
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ne glede na to, ali gre za kuhinjo, dnevno 
sobo, kopalnico ali predsobo: sistem 
METABOX je primeren za vsak bivalni 
prostor in se obnese tudi v pisarni ali v 
prodajalnah. Zaradi izjemne prilagodlji-
vosti v širini, višini in globini nudi sistem 
METABOX za vsak položaj za vgradnjo 
primerno rešitev.

Vsepovsod dobra in hitra uporaba METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Predal METABOX. 
Nudi skladiščni prostor in
prenese veliko.
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Težji predmeti za predal METABOX ne 
predstavljajo težke ovire – saj je vodilo 
izdelano za maksimalno skupno težo 25 kg.

Posode lahko oblikujete po lastni želji: 
s sistemom BOXSIDE z enojno steno, 
enojnim ali dvojnim okvirjem. Za red 
in pregled lahko uporabite vzdolžne in 
prečne delilnike sistema ORGA-LINE.

 ▬ Višine zadnje stranice: B (167 mm), C (207 mm), D (231 mm)
 ▬ Nazivne dolžine: od 350 do 550 mm

Sistem METABOX za predale je na voljo za naslednje ...

Nudi skladiščni prostor in prenese veliko METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Notranji predal METABOX. 
Za prilagodljivost sprednjih stranic 
pohištva.
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Z vsemi višinami stranic lahko po lastni 
želji in potrebah načrtujete notranji pre-
dal METABOX. Ker je sistem METABOX 
robusten, je ta program izjemno primeren 
tudi za uporabo v prodajalnah.

 ▬ Višine stranic: N (54 mm), M (86 mm), K (118 mm), H (150 mm)
 ▬ Nazivne dolžine: od 270 do 550 mm

Sistem METABOX za notranje predale je na voljo za naslednje ...

Za prilagodljivost sprednjih stranic pohištva METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Montaža sistema METABOX. 
Enostavna sestava kakovostne 
celote.
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Enostranska montaža zadostuje: do širine 
omare 900 mm lahko pritrdite samo eno enoto 
sistema BLUMOTION.

Nastavitveno območje stranice: +/– 1,5 mm Nastavitveno območje višine: +/– 1,8 mm Nastavitev nagiba lahko pri predalu izvedete 
brez orodja prek enojnega okvirja.

Sistem 32: montažo enote sistema BLUMOTION lahko izvedete z vrtalno šablono z 32 mm luknjami.

Aktivira funkcijo BLUMOTION:  
sojemalnik na dnu predala.

Manjše število delov programa METABOX 
lahko montirate v trenutku: pri tem sta 
poleg klasične montaže s privijanjem na 
voljo tudi montažni tehniki podjetja Blum 
brez orodja CLIP in INSERTA.

Enoto sistema BLUMOTION morate 
namestiti samo na levi strani omare.  
Vrtanje za vse dele lahko izvedete z 
vrtalno šablono z 32 mm luknjami.

Za harmoničen videz rež lahko sprednjo 
stranico zelo enostavno nastavite tridi-
menzionalno.

Enostavna sestava kakovostne celote METABOX s sistemom 
BLUMOTION
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Pribor sistema METABOX. 
Primerna rešitev za vse primere.
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POSISTOP

298.3210.01

320M0048

298.3230.01

320M0088

320M0188

295.5500

320M0009.01

ZRM.5500

ZSD.1200S

METAFILE

Naj bo kuhinja, dnevni prostor ali pisarna: 
z vsestranskim priborom lahko vašim 
strankam nudite posebne rešitve za 
najrazličnejša območja uporabe.

Vse skrbno shranjeno – za to skrbijo 
vzdolžni in prečni delilniki našega sistema 
notranje razdelitve ORGA-LINE 
(za predale METABOX s sistemom 
BOXSIDE, enojnim ali dvojnim okvirjem)

1,5 mm

4 mm

3 mm

8 mm

8 mm z zidnim vložkom Ø 5 mm

Reža sprednje stranice

SpacingSpacer

varnostni zaklop za otroke

Varovanje pred snetjem Profil dna

Zdravila ali čistila – z varnostnim zaklopom za 
otroke je vse varno shranjeno.

Prepreči nenamerno snetje:  
varovanje pred snetjem.

Poskrbijo za red: viseče mape sistema 
METAFILE za predal METABOX.

Profil med podnom in stranico olajša čiščenje 
predala.

Sistem POSISTOP ublaži prislon 
pri sistemu tirnic in ga lahko 
uporabite simetrično.

Distančnike za privitje pri  
notranjem predalu premostite  
pri vdoru vrat.

Primerna rešitev za vse primere

Številka izdelka

Številka izdelka

METABOX s sistemom 
BLUMOTION



26

Podjetje Blum
Podjetje Blum, ki ga je pred več kot 60 leti ustanovil Julius Blum, je 
danes mednarodno dejavno družinsko podjetje. K njegovim strateškim 
poslovnim področjem sodijo dvižni sistemi, odmične spone in izvlečni 
sistemi. Pri razvoju vseh izdelkov je v središču vedno prizadevanje za 
popolno gibanje.

www.blum.com

Blum v Avstriji in po svetu
Podjetje Blum razpolaga s 
sedmimi tovarnami v Avstriji 
(Vorarlberg) in drugimi proizvo-
dnimi obrati na Poljskem, v ZDA 
in Braziliji, ter ima 29 hčerinskih 
družb oz. predstavništev. Podjetje 
s svojimi izdelki oskrbuje preko 
120 tržišč. V skupini Blum je za-
poslenih skupno 7.300 delavcev, 
od tega 5.500 v Vorarlbergu.

Globalna korist za stranke
»Ne glede na to, ali ste proizvaja-
lec, trgovec, monter ali uporabnik 
kuhinje – v vsakem primeru boste 
lahko dodobra izkoristili prednosti 
izdelkov Blum in jih uporabili v 
svojo korist«, pravi načelo glo-
balne koristi za stranke podjetja 
Blum.

Inovacije
Da lahko strankam ponudimo ino-
vativne rešitve okovja in zagoto-
vimo dolgotrajen uspeh podjetja, 
dosledno vlagamo v raziskave 
in razvoj, v obrate in naprave ter 
v izobraževanje delavcev. Z več 
kot 2.600 patenti po vsem svetu 
sodi podjetje Blum med najbolj 
inovativna podjetja v Avstriji.

Kakovost
Podjetje Blum pojmuje kakovost 
zelo na široko in je ne zahteva 
zgolj pri izdelkih. Enake zahteve 
glede kakovosti podjetje izpol-
njuje tudi pri svojih storitvah in 
pri sodelovanju s strankami in 
partnerji.

Okolje
V podjetju Blum smo prepriča-
ni, da je preudarno ekološko 
ravnanje dolgoročno tudi gospo-
darno. Dolga življenjska doba 
izdelkov pri tem predstavlja le en 
pomemben vidik izmed mnogih. 
Nadaljnji pomembni ukrepi so tudi 
uporaba okolju prijaznih postop-
kov, pametna uporaba materialov 
in preudarno gospodarjenje z 
energijo.

DYNAMIC SPACE
Izjemen potek dela (Workflow), 
dovolj skladiščnega prostora 
(Space) in visoko udobje pri pre-
mikanju (Motion) so pomembne 
značilnosti praktične kuhinje. 
S svojimi idejami za praktične 
kuhinje želi podjetje Blum funkcio-
nalnost, udobje in ergonomič-
nost prenesti tudi v notranjost 
pohištva.
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Julius Blum GmbH
Tovarna okovja
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-pošta: info@blum.com
www.blum.com
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